kancelar J4 31 m2 4.200,-Kc/ m2 / rok 130.200,-Kc/rok 10.850,- /mes.

Uhrnne najemne za jeden rok cini 130.200,-Kc bez DPH (slovy:
Jednostottricettisicdvestekorunceskych), DPH bude uctovano die platnych predpisu.

2. Najemne bude hrazeno v mesicnich splatkach v celkove vysi 10.850,- Kc bez DPH
(slovy: Desettisicosmsetpadesatkorunceskych) na zaklade faktury vystavene
pronajimatelem. Faktura je splatna ve thute 14 dnu ode dne doruceni radne faktury
najemci. Faktura musi mit vsechny nalezitosti dahoveho dokladu stanoveneho
prislusnym obecne zavaznym pravnim predpisem. Pokud faktura nebude splnovat